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评估收费通知单
受贵单位的委托，我公司对青龙湖镇02街区西侧土地一级开发项目涉及的北京金隅前景环保科技有限公司所有的机器设备残余价值进行了评估并已出具评估报告。
我司参考国家发展和改革委员会财政部发布的《资产评估收费管理办法》[发改价格（2009）2914号]、中评协[2009]199号文件关于资产评估收费管理工作的通知及行业水平，采用分档累进计费方式，本次评估收费标准如下：
资产评估收费标准

	档次
	计费额度（万元）
	差额计费率‰

	1
	100以下（含100）
	9-15

	2
	100以上～1000（含1000）
	3.75-6.25

	3
	1000以上～5000（含5000）
	1.2-2

	4
	5000以上～10000（含10000）
	0.75-1.25

	5
	10000以上～100000（含100000）
	0.15-0.25

	6
	100000以上
	0.1-0.2


本次评估机器设备残余价值18204757元，根据上表计算得出：
	最低收费
	52596

	最高收费
	87660

	加和
	140256

	上述两项收费简单平均值
	70128

	评估报价
	70128


附：计算过程
北京康正国际资产评估有限公司

                                        2020年10月
附：计算过程
最低收费
=1000000×0.009+9000000×0.00375+（ 18204757- 9000000 -1000000 ）×0.0012
=52596 (元)

最高收费
=1000000×0.015+9000000×0.00625+( 18204757- 9000000 -1000000 ) ×0.002 
=87660 (元)
评估收费通知单
受贵单位的委托，我公司对青龙湖镇02街区西侧土地一级开发项目涉及的北京金泰集团有限公司所有的机器设备残余价值进行了评估并已出具评估报告。
我司参考国家发展和改革委员会财政部发布的《资产评估收费管理办法》[发改价格（2009）2914号]、中评协[2009]199号文件关于资产评估收费管理工作的通知及行业水平，采用分档累进计费方式，本次评估收费标准如下：

资产评估收费标准

	档次
	计费额度（万元）
	差额计费率‰

	1
	100以下（含100）
	9-15

	2
	100以上～1000（含1000）
	3.75-6.25

	3
	1000以上～5000（含5000）
	1.2-2

	4
	5000以上～10000（含10000）
	0.75-1.25

	5
	10000以上～100000（含100000）
	0.15-0.25

	6
	100000以上
	0.1-0.2


本次评估机器设备评估残余价值542496元，根据上表计算得出：
	最低收费
	4882

	最高收费
	8137

	加和
	13019

	上述两项收费简单平均值
	6510

	评估报价
	6510


附：计算过程

北京康正国际资产评估有限公司

                                        2020年10月

附：计算过程
最低收费

=542496×0.009

=4882 (元)

最高收费

=542496×0.015
=8137(元)

评估收费通知单
受贵单位的委托，我公司对青龙湖镇02街区西侧土地一级开发项目涉及的北京京煤集团有限责任公司所有的机器设备残余价值进行了评估并已出具评估报告。
我司参考国家发展和改革委员会财政部发布的《资产评估收费管理办法》[发改价格（2009）2914号]、中评协[2009]199号文件关于资产评估收费管理工作的通知及行业水平，采用分档累进计费方式，本次评估收费标准如下：

资产评估收费标准

	档次
	计费额度（万元）
	差额计费率‰

	1
	100以下（含100）
	9-15

	2
	100以上～1000（含1000）
	3.75-6.25

	3
	1000以上～5000（含5000）
	1.2-2

	4
	5000以上～10000（含10000）
	0.75-1.25

	5
	10000以上～100000（含100000）
	0.15-0.25

	6
	100000以上
	0.1-0.2


本次评估机器设备评估残余价值42281元，根据上表计算得出：
	最低收费
	381

	最高收费
	634

	加和
	1015

	上述两项收费简单平均值
	508

	评估报价
	508


附：计算过程

北京康正国际资产评估有限公司

                                        2020年10月

附：计算过程
最低收费

=42281×0.009

=381 (元)

最高收费

=42281×0.015

=634(元)
评估收费通知单
受贵单位的委托，我公司对青龙湖镇02街区西侧土地一级开发项目涉及的北京市房山区青龙湖镇02街区西侧土地一级开发项目内部分（坨头路以北）国有企业地上房屋及附属物残余价值进行了评估并已出具评估报告。
我司参考国家发展和改革委员会财政部发布的《资产评估收费管理办法》[发改价格（2009）2914号]、中评协[2009]199号文件关于资产评估收费管理工作的通知及行业水平，采用分档累进计费方式，本次评估收费标准如下：

资产评估收费标准

	档次
	计费额度（万元）
	差额计费率‰

	1
	100以下（含100）
	9-15

	2
	100以上～1000（含1000）
	3.75-6.25

	3
	1000以上～5000（含5000）
	1.2-2

	4
	5000以上～10000（含10000）
	0.75-1.25

	5
	10000以上～100000（含100000）
	0.15-0.25

	6
	100000以上
	0.1-0.2


本次评估机器设备评估残余价值2511566元，根据上表计算得出：
	最低收费
	14668

	最高收费
	24447

	加和
	39115

	上述两项收费简单平均值
	19558

	评估报价
	19558


附：计算过程

北京康正宏基房地产评估有限公司

                                      2020年10月

附：计算过程
最低收费
=【100×10000×9+151.1566×10000×3.75】/1000=14668(元)
最高收费
=【100×10000×15+151.1566×10000×6.25】/1000=24447 (元)
评估收费通知单
受贵单位的委托，我公司对青龙湖镇02街区西侧土地一级开发项目涉及的北京市房山区青龙湖镇02街区西侧土地一级开发项目内部分（坨头路以南）国有企业地上房屋及附属物残余价值进行了评估并已出具评估报告。
我司参考国家发展和改革委员会财政部发布的《资产评估收费管理办法》[发改价格（2009）2914号]、中评协[2009]199号文件关于资产评估收费管理工作的通知及行业水平，采用分档累进计费方式，本次评估收费标准如下：

资产评估收费标准

	档次
	计费额度（万元）
	差额计费率‰

	1
	100以下（含100）
	9-15

	2
	100以上～1000（含1000）
	3.75-6.25

	3
	1000以上～5000（含5000）
	1.2-2

	4
	5000以上～10000（含10000）
	0.75-1.25

	5
	10000以上～100000（含100000）
	0.15-0.25

	6
	100000以上
	0.1-0.2


本次评估机器设备评估残余价值4311367元，根据上表计算得出：
	最低收费
	21418

	最高收费
	35696

	加和
	57114

	上述两项收费简单平均值
	28557

	评估报价
	28557


附：计算过程

北京康正宏基房地产评估有限公司

                                      2020年10月

附：计算过程
最低收费
=【100×10000×9+331.1367×10000×3.75】/1000=21418 (元)
最高收费
=【100×10000×15+331.1367×10000×6.25】/1000=35696(元)
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